
HPE QK724A データシート

HPE B シリーズ 16GB SFP+ 短波トランシーバー、656435-001

QK724A

QK724A は、HPE B シリーズ 16Gb SFP+SW XCVR です。HPE B シリーズ SFP+ 短波トランシーバーは、HPE SN8000B 32

および SN8000B 48 を含む B シリーズ スイッチ用に設計されています。この高性能 SFP+ トランシーバー

モジュールは、一部の HP パーソナル

コンピューターと互換性があります。最適なパフォーマンスを実現するために、16 Gb ファイバー

チャネルを備えた短波 LC コネクタが付属しています。このプラグイン モジュールを接続するには、SFP+ スロットが 1

つ必要です。

仕様

モデル: QK724A

フォームファクター: SFP+

最大データレート: 16Gbps

波長: 850nm

最大ケーブル距離: 100m @ OM3 MMF

コネクタ: LC デュプレックス

光学部品: VCSEL 850nm

メディア: MMF

DOM サポート: はい

送信電力: -7.8~-1.3dBm

受信感度: <0dBm



商用温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プロトコル: MSA準拠

互換性

HPE QK724A は、幅広い HPE 機器でサポートされています。

HP SN8000B 8 スロット Pwr Pack+ Dir スイッチ

HP SN8000B 16Gb 48 ポート FC ブレード
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